報道関係 各位                                       2014 年 10 月 1 日

株式会社med iba

株式会社スケールアウト

スケールアウト株式の KDDI への譲渡

mediba の一部事業のスケールアウトへの吸収分割

およびスケールアウト役員の変更について

株式会社ｍｅｄｉｂａ（以下 mediba）は、保有する株式会社スケールアウト（以下スケールアウト）の株式を

KDDI 株式会社（以下 KDDI）へ譲渡いたしましたのでお知らせいたします。これによりスケールアウトは KDDI

の直接子会社となりました。

また、mediba は、現在展開している事業の一部について、以下のとおり吸収分割することとし、これらに

伴い、本日付でスケールアウトは役員を変更いたしましたのであわせてお知らせいたします。

■mediba 一部事業のスケールアウトへの吸収分割について

 吸収分割する事業内容 ：アドプラットフォーム事業、アドジェネ事業、デジタルエージェンシー事業

 吸収分割期日 ：2014 年 12月 1日（予定）

■スケールアウト役員の変更について（10月 1日付）

 代表取締役 Co-CEO 山崎 大輔

  代表取締役 Co-CEO  森岡 康一 （新任）

  取締役 CMO 菅原 健一

 取締役 CFO 小林 卓也 （新任）

 取締役 COO 大朝 毅 （新任）

  取締役  髙橋 誠 （新任）

 監査役 内堀 隆浩 （新任）

※ 退任取締役および監査役（10月 1日付）

 代表取締役副社長 宮本 裕樹

 取締役 海本 桂多

 監査役 本田 俊昭

                                                   以上

【本件に関するお問い合せ】

株式会社 mediba(メディーバ) 総務部 広報グループ

TEL: 03-4316-7566 E-mail: koho@mediba.jp

  ＜NEWS RELEASE＞

>＋＞